



EST. 2004 in NYC

SHAKE SHACK®

GAIEN



Stand For Something Good®



Burgers

ShackBurger®

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：牛肉、ごま

Single

Double

Cal

593

911

SmokeShack®

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：牛肉、豚肉、ごま

Single

Double

798

1116

'Shroom Burger (vegetarian)

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆、ごま

599

Shack Stack®

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：牛肉、大豆、ごま

917

Hamburger

特定原材料 7 品目：小麦、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：牛肉、ごま

Single

Double

451

696

Add bacon

特定原材料に準ずる 20 品目：豚肉

210



Flat-Top Dogs

Shack-cago Dog®

Beef

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：牛肉、ごま

Cal

391

Pork

特定原材料 7 品目：小麦、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：豚肉、ごま

369

Hot Dog

ビーフソーセージ

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：牛肉、ごま

358

Add Shack cheese sauce

特定原材料 7 品目：乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

88

Pork Sausage

特定原材料 7 品目：小麦、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：豚肉、ごま

336



Crinkle Cut Fries

Fries

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

Small

Regular

Cal

303

470

Cheese Fries

特定原材料 7 品目：乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

Small

Regular

463

684



Frozen Custard



Shakes

バニラ

特定原材料 7 品目：卵、乳

チョコレート

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

キャラメル

特定原材料 7 品目：卵、乳

ストロベリー

特定原材料 7 品目：卵、乳

ブラック&ホワイト

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

ブラックセサミ

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：ごま

フェアトレードコーヒージェイク

特定原材料 7 品目：卵、乳

Floats

Root Beer (ルートビアー バニラカスタード)

Purple cow (ファンタグレープ バニラカスタード)

Creamsicle (ファンタオレンジ バニラカスタード)

特定原材料 7 品目：卵、乳



Cups & Cones

コーン

※コーンをお選びの場合、アレルギー：小麦、大豆が含まれます。

※コーンをお選びの場合、コーンのカロリーを加算して下さい。

特定原材料 7 品目：小麦

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

バニラ

特定原材料 7 品目：卵、乳

チョコレート

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

バニラ&チョコレート

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

Pints To Go

バニラ

特定原材料 7 品目：卵、乳

チョコレート

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

バニラ&チョコレート

特定原材料 7 品目：卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆



Concretes

Shack Attack®

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Design Your Own Concrete

Mix-Ins

・ファッジソース

特定原材料 7 品目：乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

・キャラメルソース

特定原材料 7 品目：乳

・マシュマロ

特定原材料 7 品目：乳

・ストロベリービュール

・バナナ

特定原材料に準ずる 20 品目：バナナ

・MinimalのCacao Nibs

・Dominique Ansel Bakeryの

ミルクチョコレートポップコーンブラウニー

特定原材料 7 品目：小麦、卵、乳

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆

・抹茶マカロン

特定原材料 7 品目：卵、乳

・シーソルトショートブレッド

特定原材料 7 品目：小麦、乳

・黒ごまペースト

特定原材料に準ずる 20 品目：ごま

・Volrhonaのチョコレートチャンク

特定原材料に準ずる 20 品目：大豆



Drinks

Shack-made Lemonade

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

Small

Regular

アレルギー情報について

• このアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている【特定原材料7品目】と、【表示が推奨されている20品目】について、メニューの原材料を調べたものです。• 店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。• アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量でも発症することがあります。• お召し上がりの際は、上記各項目をご勘案頂き、必要に応じ、あらかじめ専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的に判断ください。

エネルギー情報について

• エネルギー情報は、原則として「5訂増補 日本食品標準成分表」(文部科学省)からの引用値を用いて作成しています。商品個体差がありますので、目安としてお考えください。